
Išrašas 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO 

PETICIJŲ KOMISIJA 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2017-02-14   Nr. 250-P-02 

Vilnius 

 

SVARSTYTA. Rolando Čiapo peticija „Dėl Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso 

260 straipsnio pakeitimo“. 

 

NUTARTA. Atmesti Rolando Čiapo peticijoje „Dėl Lietuvos Respublikos baudžiamojo 

kodekso 260 straipsnio pakeitimo“ pateiktą pasiūlymą pakeisti Lietuvos Respublikos baudžiamojo 

kodekso 260 straipsnį, nustatant, kad tas, kas neteisėtai gamino, perdirbo, įgijo, laikė, gabeno ar 

siuntė mažą kiekį narkotinių ar psichotropinių medžiagų turėdamas tikslą jas parduoti ar kitaip 

platinti arba pardavė ar kitaip platino narkotines ar psichotropines medžiagas, baudžiamas laisvės 

atėmimu iki ketverių metų, už didelį kiekį, pavyzdžiui, 50 gramų kokaino, 100 gramų amfetamino, 

560 gramų heroino, – nuo ketverių iki dešimties metų, už labai didelį kiekį – nuo šešerių iki 

dvylikos metų, o už narkotinių ar psichotropinių medžiagų pardavimą nepilnamečiams – nuo 

aštuonerių iki penkiolikos metų. 

Balsavimo rezultatai: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 

 

 

Posėdžio pirmininkas    Petras Čimbaras 

Posėdžio sekretorė    Janina Šniaukštienė 

 

 


